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I Liceum Ogólnokształcące 
im. Adama Mickiewicza w Kolnie 

Szanowni Rodzice  
Uczniów klas VIII! 

Zbliża się czas, w którym Państwa dzieci staną przed jedną z 

ważniejszych decyzji w życiu – wybór szkoły ponadpodstawowej. Spośród 

bogatej oferty szkół z naszego regionu zachęcamy do skorzystania z propozycji 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Kolnie, 

gdyż: 

▪ Stawiamy na wysoki poziom nauczania. Osiągane przez naszych 

uczniów wyniki egzaminów maturalnych, które od lat utrzymują się powyżej 

średniej wojewódzkiej i krajowej, potwierdzają trwały sukces dydaktyczny 

szkoły i lokują ją wysoko na tle innych liceów w regionie i w kraju. Od 2019 

roku jesteśmy obecni w ogólnopolskim rankingu miesięcznika 

„Perspektywy”, regularnie zdobywając „Brązową Tarczę”. Dysponujemy 

doświadczoną, stale doskonalącą się kadrą pedagogiczną, 

wyspecjalizowaną w skutecznym przygotowaniu uczniów do egzaminu 

maturalnego – nasi nauczyciele uczestniczą również w sprawdzaniu prac w 

ośrodkach OKE podczas sesji egzaminacyjnych. Absolwenci naszego liceum 

z powodzeniem podejmują studia na renomowanych uczelniach 

publicznych. Od kwietnia 2019 roku szkoła objęta jest patronatem 

Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych Uniwersytetu Warszawskiego. 

Współpracujemy także z Uniwersytetem w Białymstoku oraz Akademią 

Łomżyńską, realizując liczne projekty i inicjatywy wspierające 

przygotowanie uczniów do studiów. 

▪ Jesteśmy szkołą przyjazną i bezpieczną. Wyniki ankiet oraz badań 

prowadzonych przez wizytatorów Podlaskiego Kuratorium Oświaty 

wskazują na wysokie poczucie bezpieczeństwa uczniów, przyjazną atmosferę 

oraz bardzo dobre relacje pomiędzy uczniami, nauczycielami i rodzicami. 

▪ Wspieramy indywidualny rozwój ucznia. Oferujemy szeroki wybór 

przedmiotów realizowanych na poziomie rozszerzonym, co znacząco 

zwiększa szanse na dostanie się na wymarzone studia. Umożliwiamy także 

naukę języka angielskiego na poziomie rozszerzonym w klasach oraz 

grupach międzyoddziałowych. Zachęcamy uczniów do udziału w konkursach 

na szczeblu regionalnym i ogólnopolskim. 
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▪ Zapewniamy nowoczesne warunki nauki. Wszystkie pracownie 

dydaktyczne wyposażone są w rzutniki multimedialne oraz dostęp 

do szerokopasmowego Internetu, co sprzyja efektywnej i atrakcyjnej pracy 

na lekcjach. 

▪ Rozwijamy pasje i zainteresowania. Organizujemy liczne zawody 

sportowe na poziomie szkolnym oraz uczestniczymy w rywalizacji 

powiatowej i wojewódzkiej. Uczniowie biorą udział w rozgrywkach 

Podlaskiego Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego, m.in. 

w biegach przełajowych oraz ligach futsalu dziewcząt i chłopców. 

Dysponujemy nowoczesną halą sportową z siłownią, oddaną do użytku 

w 2017 roku. W ramach Klubu Wolontariatu młodzież angażuje się 

w działania charytatywne oraz współpracuje z Kolneńską Grupą Pierwszej 

Pomocy. Szkolny Klub Europejski organizuje międzynarodowe wymiany 

uczniowskie (m.in. do Finlandii, Włoch i Hiszpanii), a w najbliższym czasie 

planowana jest współpraca ze szkołą na Litwie. Nasi uczniowie 

czterokrotnie zwyciężyli w konkursie Euroscola organizowanym przez 

Parlament Europejski i uczestniczyli w młodzieżowych sesjach Parlamentu. 

Realizujemy także projekty edukacyjne, takie jak eTwinning „W sieci 

listownych przyjaźni”, Jean Monnet WIDE Dzień Europejski oraz program 

„Szkoła – Ambasador Parlamentu Europejskiego” (EPAS). Organizujemy 

wycieczki zagraniczne, m.in. do Niemiec, Austrii i Węgier, oraz wspieramy 

uczniów w realizacji ich własnych inicjatyw i pomysłów. 

▪ Łączymy tradycję z nowoczesnością. Nasza szkoła posiada bogatą 

historię i wieloletnie tradycje – w 2018 roku świętowaliśmy jubileusz 100-

lecia istnienia. Kontynuujemy dorobek poprzednich pokoleń, wychowując 

młodzież w duchu szacunku dla tradycji i wartości. 

Jeśli oferta I  Liceum Ogólnokształcącego w Kolnie okaże się dla Państwa 

atrakcyjna zapraszamy do złożenia dokumentów w naszej szkole. Terminy 

rekrutacji oraz wzory podań udostępniamy na stronie internetowej 

www.1lokolno.pl. w zakładce Rekrutacja 
 

Z wyrazami szacunku 

Dyrekcja  i  Rada Pedagogiczna 
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